

جوابیه نشریه بی تعارف به نشریه فرانسوی در پی هتک حرمت سراسر بی شرمی

قَالَ إِنِّي لَعَمَلِكُمْ مِنَ الْفَالِینِ ﴿۱۶۸﴾

گفت: «من دشمن سرسخت اعمال شما هستم!»*

«سوره شعرا»

* خطاب لوط علیه السلام به قوم خود



بخشی از بیانیه رهبر معظم انقلاب در پی اهانت یک نشریه
فرانسوی به ساحت مقدس پیامبر اعظم در سال ۹۹:

ملتهای مسلمان بویژه کشورهای غرب آسیا، ضمن
حفظ هوشیاری در مسائل این منطقه حساس،
باید هرگز دشمنی‌های سیاستمداران و سردمداران
غربی نسبت به اسلام و مسلمین را فراموش نکنند.

بسته

کی شود دریا به پوز سگ نجس؟

محکومیت یک بی‌نزاکتی زننده در نشریه فرانسوی «شارلی ابدو»

هدیه گیاه تازه - مدیر مسئول نشریه بی‌تعارف

نقاط حمایت می‌شود برای افراد شانی قائل باشد!

قرآن مسلمانان به آنها دستور می‌دهد حتی به بت‌های کفار نیز ناسزا نگویند تا ناسزا به دین آنها گفته نشود. بر هیچ کس پوشیده نیست که مسلمانان بر کسی توهین نکرده‌اند که اکنون به آنها توهین می‌شود، اما مصیبت ما این است که حتی اگر بخواهیم جوابی درخور هم به طرف مقابل بدهیم خواهیم دید طرف مقابل اصلا چیزی برای اعتقاد نگذاشته! بی‌شرمی را به حدی رسانده که هیچ مرزی برای خودش قائل نیست! کشوری که رییس جمهور آن از نشریات ورشکسته‌ای چون شارلی ابدو حمایت جدی می‌کند چند وقتی است که ازدواج با محارم را نیز بلا مانع اعلام کرده است.

به واقع بحث بر سر یک نشریه دوزاری نیست! بحث بر سر نسل بشر است که با شهوترانی و بی‌بند و باری در معرض آسیب‌های جبران‌ناپذیر است و جالب‌تر اینجاست که هیچ کدام از مدعیان آزادی و حقوق بشر، در مقابل این زیاده‌روی نمی‌ایستند. ابتدال این نشریه و مدیران و نویسندگان آن قطعی است، اما وای به روزگار دولت‌هایی که در مقابل این بی‌حرمتی‌ها و وقاحت‌ها سکوت کرده‌اند یا به حمایت برخاستند! که اینان مهر بی‌شرافتی و وقاحت تمام عیار را بر خود زدند.

از امام خامنه‌ای در بیانیه‌ی سال ۹۹ در پی هتاکی نشریه فرانسوی به ساحت پیغمبر رحمت آموختیم که: «والله غالب علی امره» و این وعده‌ی قطعی خداست.

نیز به این شکل رخ می‌داد باز جای تذکر داشت!

چه جای توجیه که در تصاویر این نشریه سراسر نماد های زشت جنسی و زنانه استفاده شده است! قبل از توهین به شخص خاصی به نظر می‌رسد جا دارد بانوان، دفتر این نشریه را بر سر نویسندگان بی‌ملاحظه و بی‌نزاکت آن خراب کنند! چرا که زنان در اکثر این تصاویر ابزار توهین تلقی شده‌اند!

اگر این کار درست و صحیح است و کسی قرار است جایزه ای به تصویرگران این نشریه بدهد چرا بدون امضا و نام و یا با نام‌های مستعار کارهایشان را منتشر کرده‌اند؟ تصویرگران بیش از هرکسی به اشتباه خود واقف هستند! و این خطای آنان را دوچندان می‌کند، که با اینکه واقف به این بی‌احترامی هستند باز هم به این کار پرداخته‌اند و چه جای بخشش برای کسی است که آگاهانه بر کار زشت خود پامی‌فشارد؟ هلاکت سرنوشت لجبازان است!

شما به نشریات و خبرگزاری های معتبر و بزرگ دنیا توجه کنید، حتی همان‌هایی که خیلی هم راست‌گو نیستند سطحی از ادب و نزاکت را در نشر اطلاعات خود رعایت می‌کنند، این یک قاعده مشخص در کار ژورنالیستی است. توهین به هر تعداد آدمی با هر جایگاهی از یک حقارت نفس غیر قابل کتمان نشات می‌گیرد. اساسا چیز تازه‌ای هم نیست، وقتی رییس جمهور آمریکا تمام مردم جهان را به وصله شلوار جین تشبیه می‌کند، انتظاری هم نیست نشریه ای که احتمالا از همان

اگر شما یک نفر را بشناسید که رفتارش همیشه عربده‌کشی است، اگر این کار را تکرار کند شما عصبانی یا ناراحت خواهید شد؟ به هیچ وجه! اتفاقا اگر این کار را نکند با خودتان می‌گویید آفتاب از کدام طرف درآمد که امروز این کار را نمی‌کند؟

داستان ما و نشریه فرانسوی شارلی ابدو هم دقیقا همین است؛ نشریه‌ای که نماد محبت و نوع دوستی، یعنی پیامبر خدا را به باد سخره می‌گیرد، اگر به یکی از پیروان راستین محمد مصطفی (ص) توهین نمی‌کرد بسیار برایمان جای تعجب بود!

از آن گذشته بهتر است دوستان فرانسوی برای باقی مردم شرح دهند که این نشریه در کیوسک‌های شهر پاریس آنچنان مشتری هم ندارد و معمولا برای نجات از ورشکستگی هر از چندی دست به کارهای خارج از عرف انسانی می‌زند. بحث چاپ این نشریات نه تنها مفهوم آزادی را نشان نمی‌دهد که از قضا بسیار هم منافی آزادی است. مخاطبی که دلش نمی‌خواهد بی‌شرمی عده ای کاریکاتوریست بی‌تعهد را تماشا کند چه کار باید بکند؟ آش این نشریه آنقدر شور شده که تلوزیون های فارسی زبانی که تقابلمان با حاکمیت در ایران، شهره عام و خاص است هم از نمایش تمام این تصاویر سر باز می‌زنند و بیان می‌کنند به دلیل قواعد ناظر بر پخش نمی‌توانیم تمام این تصاویر را نشان دهیم! مصیبت این تصاویر اما الزاما در توهین به مراجع اسلامی مردم ایران نیست. حتی اگر توهین به مقام اول هر کشور دیگری

صاحب امتیاز: انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) / انجمن اسلامی دانشگاه الزهرا (س) در صفحات مجازی:

@anjoman_islami_alzahra

@anjomanalzahra

شماره تماس: ۰۹۱۳۹۹۶۸۶۱۱ / ۰۲۶۰۴۸۰۲۱۸۸

مدیر مسئول: هدیه گیاه تازه

سردبیر: رقیه خادم نیا

صفحه آرا: زهرا جعفری